ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции администрации  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

от 18.03. 2019   года  	                                                                                  № 2
	д. Николаевка

	Председатель комиссии:
   1. Черепанов А.А. -      глава сельского поселения,    председатель комиссии
   2.  Захарова Э.И .     -  помощник главы администрации, зам. председателя комиссии
    3. Гафурова Д.Ф. -          управляющий делами , секретарь комиссии
Присутствующие на заседании члены комиссии:
    1 Храмова О.Ю.  директор МОБУ СОШ  д.Николаевка
   3. Капитонов А.П. - участковый уполномоченный ОВД по Уфимскому району

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в  План мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  на 2019 год
(Э.И.Захарова)

1.СЛУШАЛИ:
           Э.И.Захарову - ознакомила присутствующих с тем, что в соответствии с распоряжением В.О. Главы Республики Башкортостан  от 24.12.2018 г №РГ-280  «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Республике Башкортостан на 2019-2021 годы» , необходимо внести изменения в План мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  на 2019 -2021годы .

          Предложила одобрить и утвердить изменения план и направить его на утверждение Главе сельского поселения Николаевский сельсовет.

РЕШИЛИ:
1.Одобрить предложенные изменения в  План мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  на 2019 -2021 годы.
[bookmark: _GoBack] 2.Направить изменения в План мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  на 2019 -2021 годы на утверждение Главе сельского поселения Николаевский сельсовет.

Председатель                                                                                     А.А.Черепанов

Секретарь:                                                                                                 Д.Ф.Гафурова

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

администрации

сельского

поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

от

18.03.

201

9

года

№

2

д.

Николаевка

Председатель комиссии:

1. Черепанов А.А.

-

глава сельского поселения,    председатель комиссии

2.  Захарова Э.И .

-

помощник главы адми

нистрации, зам. председателя комиссии

3. Гафурова Д.Ф.

-

управляющий делами , секретарь комиссии

Присутствующие на заседании члены комиссии:

1 Храмова О.Ю.  директор МОБУ СОШ  д.Николаевка

3. Капитонов А.П.

-

участковый уполномоченны

й ОВД по Уфимскому району

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1

.

О

внесении изменений в

План мероприятий по противодействию коррупции в

сельском поселении Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан  на 201

9

год

(

Э.И.Захарова

)

1.СЛУША

ЛИ:

Э.И.Захаров

у

-

ознако

мила присутствующих

с тем,

что в

соот

ветствии

с

распоряжением

В.О.

Главы Республики Башкортостан  от

24.12.2018

г №РГ

-

280

«

Об

утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Республике

Башкортостан на 201

9

-

2021

год

ы

» ,

необходимо внести изменения в

План

мер

оприятий по

противодействию коррупции в сельском поселении Николаевский сельсовет

муниципального района Уфимский район Респу

блики Башкортостан  на 201

9

-

2021

год

ы

.

Предложила одобрить и утвердить

изменения

план и направить его на утверждение

Главе сельско

го

поселени

я Николаевский сельсовет

.

РЕШИЛИ:

1.Одобрить предложенны

е

изменения

в

План

мероприятий по противодействию

коррупции в сельск

ом поселении Николаевский сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан  на 201

9

-

2021

год

ы

.

2.Направить

изменения в

План мероприятий по противодействию коррупции в

сельском поселении Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан  на 2019

-

2021 годы

на утверждение Главе сельско

го

поселени

я

Николаевский сельсовет

.

Председатель

А.А.Черепанов

Секретарь:

Д.Ф.Гафурова

ПРОТОКОЛ   заседания комиссии по противодействию коррупции   администрации    сельского  поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан     от  18.03.   201 9     года                                                                                        №  2     д.  Николаевка        Председатель комиссии:        1. Черепанов А.А.  -        глава сельского поселения,    председатель комиссии       2.  Захарова Э.И .      -    помощник главы адми нистрации, зам. председателя комиссии        3. Гафурова Д.Ф.  -            управляющий делами , секретарь комиссии   Присутствующие на заседании члены комиссии:          1 Храмова О.Ю.  директор МОБУ СОШ  д.Николаевка        3. Капитонов А.П.  -   участковый уполномоченны й ОВД по Уфимскому району     ПОВЕСТКА ДНЯ:   1 .   О   внесении изменений в    План мероприятий по противодействию коррупции в  сельском поселении Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан  на 201 9   год     ( Э.И.Захарова )     1.СЛУША ЛИ:               Э.И.Захаров у   -   ознако мила присутствующих  с тем,  что в  соот ветствии   с  распоряжением  В.О.  Главы Республики Башкортостан  от  24.12.2018   г №РГ - 280    « Об  утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Республике  Башкортостан на 201 9 - 2021   год ы » ,  необходимо внести изменения в   План  мер оприятий по  противодействию коррупции в сельском поселении Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Респу блики Башкортостан  на 201 9   - 2021 год ы   .                Предложила одобрить и утвердить  изменения  план и направить его на утверждение  Главе сельско го   поселени я Николаевский сельсовет .     РЕШИЛИ:   1.Одобрить предложенны е  изменения   в    План  мероприятий по противодействию  коррупции в сельск ом поселении Николаевский сельсовет муниципального района  Уфимский район Республики Башкортостан  на 201 9   - 2021  год ы .     2.Направить  изменения в  План мероприятий по противодействию коррупции в  сельском поселении Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан  на 2019  - 2021 годы   на утверждение Главе сельско го   поселени я  Николаевский сельсовет .       Председатель                                                                                      А.А.Черепанов         Секретарь:                                                                                                  Д.Ф.Гафурова